ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 09.01.2024 №10

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от
21.01.2010 № 7-ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Республике Татарстан» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

1. Внести в Муниципальную программу «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2024-2028 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 09.01.2024 №10 «Об
утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2024-2028 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

-  в ячейку «Исполнитель программных мероприятий» пункта 4.2 Перечня
основных мероприятий муниципальной программы поддержки малого и среднего
предпринимательства в Нурлатском муниципальном района Республики Татарстан
на 2024-2028 годы добавить слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Центр
развития Культуры Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

3. Разместить постановление на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан по экономике.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.К.Габдуллин

http://nurlat.tatarstan.ru